
SPECIÁLNÍ NABÍDKA 
 
 

ITÁLIE – CATTOLICA 

 

Hotel K2 *** 
- v populárním rušném letovisku Cattolica 
- rodinný hotel nedaleko centra, noční život 
- recepce, společenská místnost s TV, bar, 
  restaurace, výtah, zahrada, parkoviště   
- písečná pláž cca 250 m od hotelu 
- prostorné pokoje s koupelnou, ventilátorem,  
  telefonem, balkonem, možnost 2 přistýlek 
- až 2 děti se 2 dospělými na přistýlce ZDARMA 
- snídaně formou bufetu 
- obědy a večeře výběr z menu + salátový bufet 
- plná penze v ceně 
- voda a víno během jídla v ceně 
- delegátské služby v ceně 

 

Cena od 6.260 Kč 
až 2 děti na přistýlce pobyt zcela ZDARMA ! 

 

Ceny po slevě 5% při objednávce do 31.3.2015 
týdenní turnusy 
sobota – sobota 

v období 

dní 
/nocí 

Cena  
dospělá 
osoba 

1. dítě na 
přistýlce 

0 – 11,99 let 
 

2. dítě na 
přistýlce  

0 – 6,99 let 

osoba na 
přistýlce 

12 – 15,99 let 

osoba na 
přistýlce 
 od 16 let 

06.06. – 20.06. 8/7 6.260 ZDARMA ZDARMA 3.315 5.500 
20.06. – 04.07. 8/7 7.305 ZDARMA ZDARMA 3.695 6.545 
04.07. – 08.08. 8/7 8.065 ZDARMA ZDARMA 4.075 6.925 
29.08. – 05.09. 8/7 6.925 ZDARMA ZDARMA 3.505 6.165 
05.09. – 12.09. 8/7 6.260 ZDARMA ZDARMA 3.315 5.500 

plná penze 
Cena nezahrnuje doporučený příplatek za komplexní cestovní pojištění Generali 
včetně léčebných výloh a storna zájezdu:  8 denní - 240 Kč, 10 denní – 300 Kč 

Možnost zakoupení autobusové dopravy za 2.190 Kč / osoba 
 
 

 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky  pro r. 2015 ! 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených kontaktů… 

 
 
 

Přihlášky a rezervace :  Ing. Milan  OSPÁLEK ( t : 775 236 530, 723 236 530 
e-mail : milan.ospalek@seznam.cz  ) 

                       
  


